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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31508024D

2. Data e Regjistrimit 08/03/2023
3. Emri i Subjektit Robinson Crusoe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bako Dervishaj, Pallati Vjero, kati i 
dyte,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne agjenci te udhetimeve turistike dhe operatorit 

turistik, e agjentit portual, agjentit doganor, transport turistik 
te udhetareve, guide turistike dhe zhvillimin e aktivitetit te 
konsulences menaxheriale per sa i perket turizmit ne nivel 
internacional si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me 
siper; Transportimin e mallrave, njerezve me mjete tokesore, 
detare, ajrore si me mjete te veta ose me mjete te te treteve; 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione 
qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
financiare dhe kreditore si dhe te bleje, shese apo te marre 
dhe te jape me qira pasuri; Menaxhimin e lokaleve, 
restoranteve. diskotekave, kinemave dhe aktiviteteve 
publike; Organizimin dhe menaxhimin e fshatrave turistike, 
kampingjeve, hoteleve, hosteleve, apartamenteve. Bed & 
Breakfast, dhe iniciativa ne sektorin turistik dhe te kohes se 
lire; Organizime eventesh, kongresesh, seminaresh, 
trajnimesh dhe manifestime te te gjitha llojeve. Menaxhimin 
e sherbimeve te lidhura me argetimin dhe organizimin e 
ketyre te fundit. Blerje/ shitje dhe dhenien me qira, me ose 
pa shofer per llogari te personave te trete, te automjeteve, 
motorcikletave, ciklomotorave, bicikletave etj; Kembim 
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valute; Veprimtari e Agjentit Komisioner; Sherbirne te 
lidhura me asistencen teknike, menaxhuese ose te strategjive 
te linjave, drejtuese, tregtare dhe administrative. Sherbime 
Keshillimi, Menaxhimit te Projekteve, te Edukimit dhe 
trajnimit ndaj te treteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, burimeve njerezore, 
ekonomike, financiare, te biznesit dhe investimeve, te 
marketingut, te promovimit, studimeve te tregut, ne fushen e 
kerkimit dhe botimit shkencor.  Aktivitete shtese krahas 
atyre themeltare ne perputhje me objektin e shoqerise. 
Alderon Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2023                Deri: 27/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanIslami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlderonIslami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROBINSON CRUSOE
E-Mail: irgord@hotmail.com  
Telefon: 0696088833  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-089749-03-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032E0E08-CD58-4CE6-940F-61463F30CA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F1E1E4-CA06-48BF-83DA-82BE2E530C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B9104E-B696-48EA-89EC-A35A19590DBA
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


